
ZARZĄDZENIE NR 84/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Mikołaja Kopernika w Pabianicach, ul. Mokra 28/34, powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
1) Aleksandra Jarmakowska - Jasiczek -  Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic; 
2) Waldemar Boryń - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 
3) Elżbieta Pajewska - zastępca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
1) Tomasz Walczak - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego; 
2) Małgorzata Kopka - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego; 
3) Bogumiła Bylińska - Trzeciak - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego. 

3. Przedstawiciele rady pedagogicznej: 
1) Marek Czekalski; 
2) Małgorzata Szynk. 

4. Przedstawiciele rady rodziców: 
1) Dorota Dzikowska; 
2) Katarzyna Seroczyńska. 

5. Przedstawieciele organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego: 
1) Wacława Czyżewska - prezes oddziału ZNP w Pabianicach; 
2) Joanna Słabiak - Szela. 

§ 2. Funkcję przewodniczącego komisji konkursowej powierza Pani Aleksandrze Jarmakowskiej - 
Jasiczek. 

§ 3. W razie nieobecności przewodniczącego komisji jego obowiązki wykonuje Pan Waldemar 
Boryń. 

§ 4. Komisja konkursowa przeprowadzi konkurs na podstawie regulaminu określonogo 
w zarządzeniu nr 66/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora w szkołach podstawowych 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Pabianice oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72505D1D-CD43-4605-A560-83CB13113ECE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72505D1D-CD43-4605-A560-83CB13113ECE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


